o zakazanie immisji i zadośćuczynienie, 

na skutek skargi kasacyjnej S. K. 

od wyroku Sądu Apelacyjnego w Łodzi 

z 23 lipca 2024 r., I ACa 239/23,  

1. odmawia przyjęcia skargi kasacyjnej do rozpoznania;  

2. zasądza od pozwanego na rzecz powodów kwotę 2700 (dwa 

tysiące siedemset) zł, z ustawowymi odsetkami za opóźnienie za 

czas po upływie tygodnia od dnia doręczenia pozwanemu 

niniejszego orzeczenia do dnia zapłaty, tytułem kosztów 

postępowania kasacyjnego.  

[PG] 

UZASADNIENIE 

Pozwem z 13 lutego 2017 r., skierowanym przeciwko S.